

**Billund Invest ApS**  
Møllevvej 14, 7323 Give

CVR-nr. 28 89 85 25

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025

---

Jan Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Billund Invest ApS  
Møllevej 14  
7323 Give

CVR-nr.: 28 89 85 25  
Stiftet: 19. juli 2005  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ebbe Olesen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved at købe, udleje og administrere fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -224 t.kr. mod -260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.052</b>	<b>-46.945</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.257	-22.148
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-283.535</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-237.309</b>	<b>-352.628</b>
Andre finansielle indtægter	388	15.797
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4.729</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-236.921</b>	<b>-341.560</b>
Skat af årets resultat	<u>12.951</u>	<u>81.433</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-223.970</u></b>	<b><u>-260.127</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-223.970</u>	<u>-260.127</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-223.970</u></b>	<b><u>-260.127</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.700.000	1.805.900
Materielle anlægsaktiver i alt	1.700.000	1.805.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.805.900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.803
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.951	0
Periodeafgrænsningsposter	5.246	4.992
Tilgodehavender i alt	18.197	31.095
Likvide beholdninger	22.088	161.037
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>40.285</b>	<b>192.132</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.740.285</b>	<b>1.998.032</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	<u>1.527.658</u>	<u>1.751.627</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.662.658</u></b>	<b><u>1.886.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.376	12.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.251	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	71.054
Anden gæld	<u>0</u>	<u>27.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.627</u>	<u>111.405</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>77.627</u></b>	<b><u>111.405</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.740.285</u></b>	<b><u>1.998.032</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	135.000	2.011.754	2.146.754
Årets overførte resultat	0	-260.127	-260.127
Egenkapital 1. oktober 2024	135.000	1.751.627	1.886.627
Årets overførte resultat	0	-223.970	-223.970
	<b>135.000</b>	<b>1.527.657</b>	<b>1.662.657</b>

## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. september 2025.

## 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S, CVR-nr. 20052082, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.